[image: image3.wmf]

	[image: image2.png]

	ДУМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ

по информационным технологиям, средствам связи, культуре,

молодежной политике и физической культуре

Ленина пл., 1, г. Ставрополь, 355025, тел. (8652) 26-71-89

	  6
	марта
	2012 г.
	№ ЕБ-29

	Председателю Думы
Ставропольского края

Ю.В. Белому

Уважаемый Юрий Васильевич!

В соответствии со статьёй 30 Устава (Основного Закона) Ставропольско​го края вношу в порядке законодательной инициативы проект закона Ставро​польского края "О внесении изменения в статью 2 Закона Ставропольского края "О гарантиях равенства политических партий, представленных в Думе Ставропольского края, при освещении их деятельности краевыми телеканалом и радиоканалом".
Прошу Вас принять указанный законопроект к рассмотрению.
Приложение:
1) проект закона Ставропольского края "О внесении изменения в статью 2 Закона Ставропольского края
"О гарантиях равенства политических партий, представленных в Думе Ставропольского края, при освещении
их деятельности краевыми телеканалом и радиоканалом" на 2 л. в 1 экз.;
2) пояснительная записка к проекту закона Ставропольско​го края "О внесении изменения в статью 2 Закона Ставропольского края "О гарантиях равенства политических партий, представленных в Думе Ставропольского края, при освещении их деятельности краевыми телеканалом и радиоканалом" на 2 л. в 1 экз.;
3) сравнительная таблица к проекту закона Ставропольско​
го края "О внесении изменения в статью 2 Закона Ставропольского края "О гарантиях равенства политических партий, представленных в Думе Ставропольского края, при освещении их деятельности краевыми телеканалом и радиоканалом" на 2 л. в 1 экз.;
4) дискета - 1 шт.
	Депутат Думы

Ставропольского края
	Е.В. Бондаренко

Галунина Юлия Васильевна

26-39-52
[image: image1.png]